ORIGINALE

CITTA’ DI TERRACINA

PROVINCIA DILATINA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 490 delib. | OGGETTO: NUOVA BROCHURE - STAMPA INSERTO CAMPEGGI
data 04.04- 2040
N. prot.
gen.
data
L’anno duemiladieci, il giorno SETTE delmesedi PPRILE alle ore AL, 00

e seguenti, nella sede Comunale, in seguito a convocazione disposta dal Sindaco, si & riunita la

Giunta Comunale, alla presenza degli Assessori:

LAURETTI FRANCESCA PRESENTE | | ASSENTE
YT W AN T ———— 1= ASSERTE
D'AMICO GIANNI PRESENTE | w | ASSENTE

BTN T — - PRESEREE ASSERFE
T R T ——————— YT Y ASSENTE

' [MASCI GIOVANNI PRESENTE |y | ASSENIE
PECCHIA LUCIANO PRESENTE | 5 | ASSENIE
ZICCHIERT FRANCESCO PRESENTE | ¢ | ASSENTE

Partecipa alla seduta il sottoscritto Segretario C

o)
Assume la presidenza 1 Sindaca Dot §§Wm="m Mardi

la seduta per la trattazione degli argomenti proposti.

.il quale, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta

PARERI PREVISTI DALL’ART. 49 DEL DECRETO LEGISLATIVO 18 AGOSTO 2000, N, 267

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

Stante la mancata assegnazione del P.E.G.
e criteri di assegnazione, trattasi di atto di

indirizzo.
Terracina, U f MQR' zmﬂ
IL RESPONSARILE DEL SETTORE

Dott. [M Msﬂh

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Si esprime parere favorevole in ordine alla
regolariti contabile della proposta di
deliberazione in argomento.

Terracina, £O- @3- 2019
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

oot an e

Linn el i

& /Cb/w /(/‘L_h




L’ASSESSORE AL TURISMO PROPONE

LA GIUNTA

CONSIDERATO che l’AIﬁmjnjstrazione Comunale intende realizzare un inserto dedicato ai
Campeggi da inserire nella Nuova Brochure della Citta di Terracina e di aggiornare la Mappa
della Cittd inserendo i campeggi della Ns. Citta ;

VISTO il preventivo del 03/03/2010 della Tipografia Anxur snc di De Andreis F. & C. Via
delle Industrie n. 5, 04019 Terracina - P. IVA 01422170595 - di €
1.620,00=(milleseicentoventi/00) IVA compresa, per la stampa di n. 5.000 copie dell’inserto
dedicato ai Campeggi da inserire nella Nuova Brochure della Citta di Terracina e di €
2.200,00=(duemiladuecento/00) IVA compresa per la stampa di n. 10.000 copie della Mappa
della Citta ;

RITENUTO di dover impegnare la somma di € 3.820,00=(tremilaottocentoventi/00) IVA
compresa a favore della Tipografia Anxur snc di De Andreis F. & C. Via delle Industrie n. 3,
04019 Terracina — P. IVA 01422170595 — la stampa di n. 5.000 copie dell’inserto dedicato ai
Campeggi da inserire nella Nuova Brochure della Citta di Terracina e di n. 10.000 copie della
Mappa della Citta, per una spesa totale di € 3.820,00=(tremilaottocentoventi/00) IVA compresa;

VISTI i pareri favorevoli resi in ordine alla regolaritd tecnica e contabile della proposta di
deliberazione, rispettivamente del Responsabile del Servizio interessato e del Responsabile di
Ragioneria.

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267;

Con voto unanime.

DELIBERA

1. Di impegnare la somma €. 3.820,00=(tremilaottocentoventi/00) IVA compresa, al
cap..4Q.60 ...... Esercizio Finanziario 2010, a favore della Tipografia Anxur snc di De
Andreis F. & C. Via delle Industrie n. 5, 04019 Terracina — P. IVA 01422170595 — per la
stampa di n. 5.000 copie dell'inserto dedicato ai Campeggi da inserire nella Nuova
Brochure della Citta di Terracina e di n. 10.000 copie della Mappa della Citta;

2. Di demandare al Responsabile del Settore Turismo e Sport Dott. Manlio Musilli la gestione
dei rapporti per una spesa che non pud eccedere I'importo di €
3.8200,00=(tremilaottocentoventi/00) IVA compresa e successiva liquidazione;

Indi



LA GIUNTA

Con voto unanime e separato
DELIBERA
Di dichiarare, per I'urgenza, la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

La deliberazione, messa a votazione, & approvata all’unanimita.



Il presente yerbale viene cosi sottoscritto :
IL PRESIDENTE

T, Stefiollafi

\
Si a,téa la copertura finanziarta della spesa indicata nel presente atto.
Terracina,

IL RESPONS E DEL SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune -per 15 giorni

consecutlwa artire dal 1 l? HDR 2810
Terratina, 1.‘*} ﬁl H hﬁ‘iﬁ

1. MEYSO COMUNALE I

ARIO COMUNALE

ORE .
11, MESSOMNGTIACAT i oy
Wlbimd Curingd astalde
V ~
ESECUTIVITA’
l.a presente deliberazione & diventata esecutiva il
D perché trascorsi 10 giorni dalla data di inizio pubblicazione (art 134, comma 3, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267)
|:| perché adottata con la formula della immediata eseguibilita (art. 134, comma 4, del decreto
legislativo 18 agosto 2000, n. 267)

Terracina,
p. L'UFFICIO DELIBERAZIONI IL SEGRETARIO COMUNALE




